
Dz.U./S S249
27/12/2022
727561-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:727561-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 249-727561

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Transportowy Dozór Techniczny
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 017231686
Adres pocztowy: Puławska 125
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-707
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Róża Rotter
E-mail: przetargi@tdt.gov.pl 
Tel.:  +48 224902902
Adresy internetowe:
Główny adres: www.tdt.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.tdt.gov.pl/postepowania/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.tdt.gov.pl/postepowania/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Dozór techniczny w zakresie transportu

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej

Numer referencyjny: ZP 38/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia

27/12/2022 S249
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@tdt.gov.pl
www.tdt.gov.pl
https://bip.tdt.gov.pl/postepowania/
https://bip.tdt.gov.pl/postepowania/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S249
27/12/2022
727561-2022-PL

2 / 4

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej, zwana dalej też sprzedażą energii elektrycznej 
w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385) do budynku Transportowego Dozoru 
Technicznego (zwanego dalej TDT) przy ul. Puławskiej 125 w Warszawie

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej, zwana dalej też sprzedażą energii elektrycznej 
w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385) do budynku Transportowego Dozoru 
Technicznego przy ul. Puławskiej 125 w Warszawie

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2023
Koniec: 30/06/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że warunek udziału w postępowaniu został spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że posiada: 
• aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, o której 
mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r., poz. 1385), wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki; • aktualną umowę lub promesę o posiadaniu umowy z Operatorem 
Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług na obszarze, na którym znajduje się miejsce odbioru energii 
elektrycznej - w przypadku Wykonawców nie będących Operatorami Systemu Dystrybucyjnego. W przypadku 

27/12/2022 S249
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S249
27/12/2022
727561-2022-PL

3 / 4

Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, co najmniej jeden z Wykonawców, musi 
spełniać warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt 2 lit. a) powyżej wówczas zamówienie musi 
być realizowane przez tego Wykonawcę, który wykazał się spełnieniem tych warunków. Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia składają oświadczenie, z którego wynika, które dostawy wykonają 
poszczególni Wykonawcy. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do SWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że warunek udziału w postępowaniu został spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał, 
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co 
najmniej dwie dostawy energii elektrycznej dla odbiorcy końcowego w ilości co najmniej 900 MWh każda; 
Wielkość danej dostawy musi być zrealizowana w ramach jednej umowy zobowiązaniowej. W przypadku 
Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, Zamawiający wymaga aby powyżej warunek 
został spełniony w całości przez jednego z Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia. 
W przypadku wykazania się przez Wykonawcę doświadczeniem w zakresie dostawy wykonywanej (będącej 
w trakcie realizacji), Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli do upływu terminu składania ofert część 
dostawy została wykonana w wymaganym czasie i zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamówienie będzie realizowane na warunkach określonych w Opisie przedmiotu zamówienia i Projektowanych 
postanowieniach umowy, zgodnie z cenami podanymi w formularzu ofertowym

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/01/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/04/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/01/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje przez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert, dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje przez wskazanie pliku do odszyfrowania. Informacje o 
osobach upoważnionych i procedurze otwarcia

27/12/2022 S249
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S249
27/12/2022
727561-2022-PL

4 / 4

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 
50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Pozostałe wymagania dotyczące wadium opisane 
są w dokumentach zamówienia. Składanie ofert odbywa się w całości drogą elektroniczną przy użyciu: 
miniPortalu: https://miniportal.uzp.gov.pl, ePUAPu: https://epuap.gov.pl/wps/portal, komunikacja odbywa się 
przy użyciu miniPortalu: https://miniportal.uzp.gov.pl, ePUAPu: https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz poczty 
elektronicznej: przetargi@tdt.gov.pl  -przy czym ten sposób komunikacji nie jest dopuszczalny dla złożenia 
oferty oraz dokumentów składanych wraz z ofertą. Zamawiający prowadzi postępowanie z wykorzystaniem 
procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp. Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
Pzp składane jest wraz z ofertą na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ). 
Podstawy wykluczenia z postępowania opisane są w dokumentach zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a);

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/12/2022

27/12/2022 S249
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://miniportal.uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://miniportal.uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:przetargi@tdt.gov.pl

